
  

 

GEMEENTE BOEKEL 
 

 

 
 

 

Raadsbesluit 

 
De raad van de gemeente Boekel; 

 

gezien het voorstel van de Werkgeverscommissie griffie van 6 oktober 2022; 

 

gelet op artikel 100 lid 1 Gemeentewet; 

 

 

BESLUIT:  

Met ingang van 1 september 2022 te benoemen tot interim-griffier van de gemeente Boekel voor 
20 uur per week voor de duur van 4 maanden tot 23 december 2022 

 

 

LE COMTE, JOYCE IDRIS MONIQUE, wonende te Zeeland (NB). 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 6 
oktober 2022 
 
 
 
 
de (interim) griffier,       de voorzitter, 
mr. J.I.M. le Comte      C.J.M. van den Elsen  


